

AGITECT ApS i likvidation

c/o Casper Kandelsdorff, Södertäljevej 11, 7600 Struer

CVR-nr. 32 05 84 85

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

Casper Kandelsdorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AGITECT ApS i likvidation c/o Casper Kandelsdorff Södertäljevej 11 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 05 84 85
	Stiftet: 28. januar 2009
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Casper Kandelsdorff
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Invistrale ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af IT konsulentytelser, rådgivning og hosting samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -220 t.kr., og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabskapitalen forventes reableret ved de kommende års indtjening eller ved gældseftergivelse fra modervirksomheden.

Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag, der fører til fuld dækning af anpartskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.525	-74.848
Bruttoresultat	-23.525	-74.848
2 Personaleomkostninger	0	-44.008
Afskrivninger	-36.096	-15.264
Resultat før finansielle poster	-59.621	-134.120
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	245	236
Andre finansielle indtægter	0	18
3 Finansielle omkostninger	-12.944	-11.079
Resultat før skat	-72.320	-144.945
Skat af årets resultat	0	-7.210
Årets resultat	-72.320	-152.155
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-72.320	-152.155
Disponeret i alt	-72.320	-152.155

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>66.887</u>	<u>52.983</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.887</u>	<u>52.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.887</u>	<u>52.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	6.378	6.133
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.618
Andre tilgodehavender	<u>5.701</u>	<u>277</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.079</u>	<u>55.028</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.079</u>	<u>57.751</u>
Aktiver i alt	<u>78.966</u>	<u>110.734</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-345.302	-272.982
Egenkapital i alt	-220.302	-147.982
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	1.592	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	230.682	240.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.994	0
Anden gæld	13.000	18.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.268	258.716
Gældsforpligtelser i alt	299.268	258.716
 Passiver i alt	78.966	110.734
 1 Kapitaltab		
7 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -220 t.kr., og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabskapitalen forventes retableret ved de kommende års indtjening eller ved gældseftergivelse fra modervirksomheden.

Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag, der fører til fuld dækning af anpartskapitalen.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	37.820
Andre omkostninger til social sikring	0	1.692
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4.496
	<u>0</u>	<u>44.008</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.885	7.879
Andre finansielle omkostninger	4.059	3.200
	<u>12.944</u>	<u>11.079</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	76.319	76.319
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni	<u>126.319</u>	<u>76.319</u>
Afskrivninger 1. juli	-23.336	-8.072
Årets afskrivninger	-36.096	-15.264
Afskrivninger 30. juni	<u>-59.432</u>	<u>-23.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>66.887</u>	<u>52.983</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-272.982	-120.827
Årets overførte resultat	-72.320	-152.155
	-345.302	-272.982

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invistrale ApS, CVR-nr. 32 27 21 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.